der öfter Clemens gedeutet wird.

HOI

fV. Ü7
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/<w amplustreque

1

fidei ejusdora potentissimo ad salutis quietisque dueeretur emporium
,

ac

divo tuo sub imperio totus, billi* utcumque fremens, orbis pacaretur et quiesceret, hec

Biquidcm omnia tibi tueque serenissime Bavariensi doinui et generöse propagini, si sar-

cinarn tuis assiunptam humeris non abnueris, eoronam sunt eterne cousequcnde glorie

splendiebssiinam paritura. quam porro consequeris, si debitum hinc * caritatis persolvens s

manum tuain dexteram naufraganti navicule, toti verius inquam Christiano populo, cito

porrexeris salutarem, ne defectu.diu tui s]>erati divinitusque promissi suffragii ninüo jam

terrore perculsa tamquam et prorsus sui expers 1
* perielitare se permittat et penitus nau-

fragari, illinc vero si ad exitum ducere solicitaveris, quod imperii tibi justissimo divinitus

attributum persuadet imo impartitur officium, ut scilicet semianime diu jacens Imperium »o

presto, ne peroat, refoveas viresque temporibus exactis dispersas probdcdocus et ab in-

dignissimis* quibusdam lacerata meinbra suo corpori sanata restituas ac in unain, sicut

justissimum* imperatorem deect, salutiferam cunctis populis colligas monarchiam. per-

fico igitur et ad exitum ducere propera, serenissime princeps, quod debcs et cepisti fe-

liciter. equidem perficiet omnia virtus tua, si studiosus esse volueris. vis, credo, et

veile debes, quod sacri caput, membrum excellencius, imperii jam diu egrotans corpori

suo sano*, Italia scilicet, medici defectu salutaris diu languida in imperiique vilipendium

per quosdam nequissiraos pacis emulos lacessita, ad medici curam salutigeri et sanitatem

pristinam restituatur. proponas itaque primum, ut venias et gressus tuos acceleres ad

candem, quoniam ipsa te suo pacis auctorem vocat et accit et quaravis tot langoribus 20

egra jacuerit, ceteris tarnen Christicolarum provinciis est pars non f viribus inferior, imo

cetere provincie, pace dixerim oranium, merabra sunt, ipsa vero arx summa potentissi-

mumque capud imperii, que tibi sola spondet, quoniam dare potest, Imperium, et ma-

jestatom regiam, si suis presto misertus fueris erumnis, voti omnis tui atque glorie faciet

compotissimam. fuit eteniro illa gratissima, que cunctos semper sibi faventes cesares *s

imperiali tocius orbis diaderaate laureavit oroniumque potentissimo dorainatui cum trium-

pliis extollens sublimibus prefecit est et ca, que Europam Asiam ct Aflfricam, barba-